
Nº 54, segunda-feira, 21 de março de 2011104 ISSN 1677-7042

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 10102011032100104

PRODUTO SOMENTE CONTEM EMBALAGEM PRIMARIA
OLEO
287 Registro de Produto Grau 2 - Nacional
NAO APRESENTA RESTRIÇAO DE USO
CONSERVAR EM LUGAR FRESCO (TEMPERATURA NAO SU-
PERIOR A 40° C).
RÓTULO APROVADO COM CORREÇÕES.
PHYTOTRATHA PHYTO FLOWER MASSAGEM CORPORAL
ROSA RUBRA & BIOEX IP
25351.076713/2011-74 2.3883.0040.002-4
GUARULHOS/SP 03/2016
COMERCIAL 2 Ano(s)
2021012 ÓLEO PARA MASSAGEM COM OUTRAS FINALIDA-
DES ALÉM DE HIDRATAÇÃO E/OU REF
RESCÂNCIA
FRASCO DE PLASTICO COM VALVULA DOSADORA
PRODUTO SOMENTE CONTEM EMBALAGEM PRIMARIA
OLEO
287 Registro de Produto Grau 2 - Nacional
NAO APRESENTA RESTRIÇAO DE USO
CONSERVAR EM LUGAR FRESCO (TEMPERATURA NAO SU-
PERIOR A 40° C).
RÓTULO APROVADO COM CORREÇÕES.
suelym indústria e comércio de cosméticos ltda - epp 2.05570-8
SHAMPOO ANTI CASPA SUELYM ACTIVA
25351.078885/2011-64 2.5570.0001.001-0
SÃO BERNARDO DO CAMPO/SP 03/2016
COMERCIAL 36 Meses
2020014 XAMPU ANTICASPA / ANTIQUEDA E/OU OUTROS
BENEFÍCIOS ESPECÍFICOS QUE JU
STIFIQUEM A COMPROVAÇÃO PRÉVIA (LÍQUIDO, GEL, CRE-
ME, PÓ OU SÓLIDO)
FRASCO DE PLASTICO
PRODUTO SOMENTE CONTEM EMBALAGEM PRIMARIA
LIQUIDO VISCOSO
287 Registro de Produto Grau 2 - Nacional
RESTRIÇAO DE USO CONFORME MENCIONADO NA ROTU-
LAGEM
CONSERVAR EM LUGAR FRESCO (TEMPERATURA NAO SU-
PERIOR A 40° C).
RÓTULO APROVADO COM CORREÇÕES.

VITADERM FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LTDA 2.01032-4
NEW ACTIVE ANTISSINAIS CREME PARA AS MÃOS BIO-V
VEGETAL VITADERM
25351.078239/2011-24 2.1032.0313.001-6
SÃO PAULO/SP 03/2016
COMERCIAL 36 Meses
2020227 CREME PARA AS MÃOS COM AÇÃO ANTI-SÉPTICA,
COM AÇÃO FOTOPROTETORA, COM
INDICAÇÃO DE AÇÃO PROTETORA INDIVIDUAL PARA O
TRABALHO COMO EQUIPAMENTO DE P
ROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPI - E/ou COM OUTRAS FINALI-
DADES ALÉM DE HIDRATAÇÃO E/O
BISNAGA DE PLASTICO
CARTUCHO DE CARTOLINA
CREME
287 Registro de Produto Grau 2 - Nacional
RESTRIÇAO DE USO CONFORME MENCIONADO NA ROTU-
LAGEM
NAO APRESENTA CUIDADOS ESPECIAIS DE CONSERVA-
ÇAO
RÓTULO APROVADO COM CORREÇÕES.
NEW ACTIVE ANTISSINAIS CREME PARA AS MÃOS BIO-V
VEGETAL VITADERM
25351.078239/2011-24 2.1032.0313.002-4
SÃO PAULO/SP 03/2016
COMERCIAL 36 Meses
2020227 CREME PARA AS MÃOS COM AÇÃO ANTI-SÉPTICA,
COM AÇÃO FOTOPROTETORA, COM
INDICAÇÃO DE AÇÃO PROTETORA INDIVIDUAL PARA O
TRABALHO COMO EQUIPAMENTO DE P
ROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPI - E/ou COM OUTRAS FINALI-
DADES ALÉM DE HIDRATAÇÃO E/O
SACHE
PRODUTO SOMENTE CONTEM EMBALAGEM PRIMARIA
CREME
287 Registro de Produto Grau 2 - Nacional
RESTRIÇAO DE USO CONFORME MENCIONADO NA ROTU-
LAGEM
NAO APRESENTA CUIDADOS ESPECIAIS DE CONSERVA-
ÇAO
RÓTULO APROVADO COM CORREÇÕES.

RESOLUÇÃO - RE Nº 1.118, DE 17 DE MARÇO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 26 de agosto de 2010, do Presidente da Re-
pública, publicado no DOU de 27 de agosto de 2010, o inciso VIII do
art. 15, o inciso I e o § 1º do art. 55 do Regimento Interno aprovado
nos termos do Anexo I da Portaria n.º 354 da ANVISA, de 11 de
agosto de 2006, republicada no DOU de 21 de agosto de 2006, e a
Portaria nº 29, de 11 de janeiro de 2011,

considerando o disposto no inciso I do art. 41, da Portaria n.º
354, de 2006, resolve:

Art. 1º Indeferir o Pedido de Concessão de Autorização de
Funcionamento para Empresa de Produtos para a Saúde, constante no
anexo desta resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JOSÉ AGENOR ALVARES DA SILVA

ANEXO

EMPRESA: FLOR CIRURGICA COMERCIAL LTDA ME
ENDEREÇO: RUA ALEXANDRE BARAUNA, 1090
BAIRRO: rodolfo teófilo CEP: 60430160 - FORTALEZA/CE
CNPJ: 11.493.768/0001-60
PROCESSO: 25351.012913/2011-19
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: Analisando o processo supraci-
tado, verificamos que o mesmo encontra-se em desacordo com os
parâmetros técnicos e legais estabelecidos pela Lei 6360 de 23 de
Setembro de 1976 e Lei 9782 de 26 de Janeiro de 1999. Observação:
A Empresa pretende comercializar produtos para saúde, no varejo, de
uso exclusivo de profissionais liberais, clínicas, hospitais, caracte-
rizando operação como Distribuidor Atacadista.

RESOLUÇÃO - RE Nº 1.119, DE 17 DE MARÇO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 26 de agosto de 2010, do Presidente da Re-
pública, publicado no DOU de 27 de agosto de 2010, o inciso VIII do
art. 15, o inciso I e o § 1º do art. 55 do Regimento Interno aprovado
nos termos do Anexo I da Portaria n.º 354 da ANVISA, de 11 de
agosto de 2006, republicada no DOU de 21 de agosto de 2006, e a
Portaria nº 29, de 11 de janeiro de 2011,

considerando o disposto no inciso I do art. 41, da Portaria n.º
354, de 2006, resolve:

Art. 1º Conceder Alteração na Autorização de Funciona-
mento de Empresas de Cosméticos constantes no anexo desta re-
solução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JOSÉ AGENOR ALVARES DA SILVA

ANEXO

EMPRESA: OUTLET TRADERS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO
LT D A
ENDEREÇO: rua: antonio angelo carraro, 84
BAIRRO: jardim itu sabara CEP: 91215030 - PORTO ALEGRE/RS
CNPJ: 09.417.377/0001-15
PROCESSO: 25025.038627/2010-05 AUTORIZ/MS: 2.05504.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
DISTRIBUIR: INSUMO P/ COSMÉTICO / INSUMO P/ PERFU-
MES / INSUMO P/ PROD. DE HIGIENE
EXPORTAR: INSUMO P/ COSMÉTICO INSUMO P/ PERFUMES /
INSUMO P/ PROD. DE HIGIENE
EMPRESA: SCHERING-PLOUGH INDÚSTRIA FARMACÊUTICA
LT D A
ENDEREÇO: RUA JOÃO ALFREDO, Nº 353
BAIRRO: SANTO AMARO CEP: 04747900 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 03.560.974/0001-18
PROCESSO: 25351.012164/2007-13 AUTORIZ/MS: 2.04412.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI-
GIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
EMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
FABRICAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
IMPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
EMPRESA: BIOTEC BIOLOGICA INDÚSTRIA FARMACÊUTI-
CA
ENDEREÇO: RUA DESVIO BUCAREST, QUADRA 255, LOTE
11
BAIRRO: JARDIM NOVO MUNDO CEP: 74703100 - GOIÂ-
NIA/GO
CNPJ: 10.446.719/0001-04
PROCESSO: 25351.700341/2010-17 AUTORIZ/MS: 2.05659.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS
EXPORTAR: COSMÉTICOS
IMPORTAR: COSMÉTICOS
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS
EMPRESA: BURDEN BUSINESS REPRESENTAÇÕES E CO-
MÉRCIO LTDA.
ENDEREÇO: RUA JAVAÉS, Nº 409
BAIRRO: BOM RETIRO CEP: 01130010 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 57.951.642/0001-93
PROCESSO: 25351.357161/2006-17 AUTORIZ/MS: 2.04304.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS

EXPEDIR: COSMÉTICOS
IMPORTAR: COSMÉTICOS
EMPRESA: ORBISPHARMA DISTRIBUIDORA E LOGISTICA
LT D A
ENDEREÇO: R DAS OFICINAS 182
BAIRRO: ENGENHO DE DENTRO CEP: 20770010 - RIO DE
JANEIRO/RJ
CNPJ: 10.585.311/0001-13
PROCESSO: 25351.722883/2010-63 AUTORIZ/MS: 2.05676.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI-
GIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
IMPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
EMPRESA: BODY STORE LTDA
ENDEREÇO: AV PERNAMBUCO 1595 PISO 02
BAIRRO: SAO GERALDO CEP: 90240005 - PORTO ALE-
GRE/RS
CNPJ: 02.138.397/0001-08
PROCESSO: 25025.088277/2007-83 AUTORIZ/MS: 2.04672.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI-
GIENE
EMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
FABRICAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
FRACIONAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI-
GIENE
REEMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI-
GIENE
EMPRESA: ZAMBON LABORATÓRIOS FARMACÊUTICOS LT-
DA.
ENDEREÇO: AVENIDA IBIRAPUERA 2332, UNIDADES 121 E
122, 12ºANDAR DA TORRE IBIRAPUERA I
BAIRRO: INDIANÓPOLIS CEP: 04028002 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 61.100.004/0001-36
PROCESSO: 25351.029346/2003-91 AUTORIZ/MS: 2.03628.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI-
GIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
EMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
IMPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
REEMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI-
GIENE
EMPRESA: BIOEXTRACT INDUSTRIA E COMERCIO DE COS-
METICOS LTDA ME
ENDEREÇO: TRAVESSA EURICLES DE MATOS, Nº 31
BAIRRO: LARANJEIRAS CEP: 22240010 - RIO DE JANEI-
RO/RJ
CNPJ: 05.393.838/0001-06
PROCESSO: 25351.625971/2007-92 AUTORIZ/MS: 2.04942.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI-
GIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
FABRICAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
EMPRESA: BLESS COSMÉTICOS DO BRASIL LTDA
ENDEREÇO: RUA PIONEIRO MIGUEL JORDÃO MARTINES,
364, BARRACÃO A, ZONA 47
BAIRRO: PQ. IND. MARIO B. DA FONSECA CEP: 87065650 -
MARINGÁ/PR
CNPJ: 07.854.092/0001-16
PROCESSO: 25351.571605/2008-97 AUTORIZ/MS: 2.04864.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
FABRICAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
EMPRESA: MELHORAMENTOS PAPÉIS LTDA.
ENDEREÇO: RUA TITO, 479 - 2º andar
BAIRRO: LAPA CEP: 05051000 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 44.145.845/0001-40
PROCESSO: 25004.002985/90 AUTORIZ/MS: 2.01269.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPORTAR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE
IMPORTAR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE
EMPRESA: PL DEPILAÇÃO, IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO
LTDA - EPP
ENDEREÇO: RUA QUATINGA, 22
BAIRRO: SAUDE CEP: 04140020 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 55.135.909/0001-49
PROCESSO: 25004.018367/98-30 AUTORIZ/MS: 2.02713.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
DISTRIBUIR: COSMÉTICO/PERFUME/PROD. DE HIGIENE



Nº 54, segunda-feira, 21 de março de 2011104 ISSN 1677-7042

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 10102011032100104

PRODUTO SOMENTE CONTEM EMBALAGEM PRIMARIA
OLEO
287 Registro de Produto Grau 2 - Nacional
NAO APRESENTA RESTRIÇAO DE USO
CONSERVAR EM LUGAR FRESCO (TEMPERATURA NAO SU-
PERIOR A 40° C).
RÓTULO APROVADO COM CORREÇÕES.
PHYTOTRATHA PHYTO FLOWER MASSAGEM CORPORAL
ROSA RUBRA & BIOEX IP
25351.076713/2011-74 2.3883.0040.002-4
GUARULHOS/SP 03/2016
COMERCIAL 2 Ano(s)
2021012 ÓLEO PARA MASSAGEM COM OUTRAS FINALIDA-
DES ALÉM DE HIDRATAÇÃO E/OU REF
RESCÂNCIA
FRASCO DE PLASTICO COM VALVULA DOSADORA
PRODUTO SOMENTE CONTEM EMBALAGEM PRIMARIA
OLEO
287 Registro de Produto Grau 2 - Nacional
NAO APRESENTA RESTRIÇAO DE USO
CONSERVAR EM LUGAR FRESCO (TEMPERATURA NAO SU-
PERIOR A 40° C).
RÓTULO APROVADO COM CORREÇÕES.
suelym indústria e comércio de cosméticos ltda - epp 2.05570-8
SHAMPOO ANTI CASPA SUELYM ACTIVA
25351.078885/2011-64 2.5570.0001.001-0
SÃO BERNARDO DO CAMPO/SP 03/2016
COMERCIAL 36 Meses
2020014 XAMPU ANTICASPA / ANTIQUEDA E/OU OUTROS
BENEFÍCIOS ESPECÍFICOS QUE JU
STIFIQUEM A COMPROVAÇÃO PRÉVIA (LÍQUIDO, GEL, CRE-
ME, PÓ OU SÓLIDO)
FRASCO DE PLASTICO
PRODUTO SOMENTE CONTEM EMBALAGEM PRIMARIA
LIQUIDO VISCOSO
287 Registro de Produto Grau 2 - Nacional
RESTRIÇAO DE USO CONFORME MENCIONADO NA ROTU-
LAGEM
CONSERVAR EM LUGAR FRESCO (TEMPERATURA NAO SU-
PERIOR A 40° C).
RÓTULO APROVADO COM CORREÇÕES.

VITADERM FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LTDA 2.01032-4
NEW ACTIVE ANTISSINAIS CREME PARA AS MÃOS BIO-V
VEGETAL VITADERM
25351.078239/2011-24 2.1032.0313.001-6
SÃO PAULO/SP 03/2016
COMERCIAL 36 Meses
2020227 CREME PARA AS MÃOS COM AÇÃO ANTI-SÉPTICA,
COM AÇÃO FOTOPROTETORA, COM
INDICAÇÃO DE AÇÃO PROTETORA INDIVIDUAL PARA O
TRABALHO COMO EQUIPAMENTO DE P
ROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPI - E/ou COM OUTRAS FINALI-
DADES ALÉM DE HIDRATAÇÃO E/O
BISNAGA DE PLASTICO
CARTUCHO DE CARTOLINA
CREME
287 Registro de Produto Grau 2 - Nacional
RESTRIÇAO DE USO CONFORME MENCIONADO NA ROTU-
LAGEM
NAO APRESENTA CUIDADOS ESPECIAIS DE CONSERVA-
ÇAO
RÓTULO APROVADO COM CORREÇÕES.
NEW ACTIVE ANTISSINAIS CREME PARA AS MÃOS BIO-V
VEGETAL VITADERM
25351.078239/2011-24 2.1032.0313.002-4
SÃO PAULO/SP 03/2016
COMERCIAL 36 Meses
2020227 CREME PARA AS MÃOS COM AÇÃO ANTI-SÉPTICA,
COM AÇÃO FOTOPROTETORA, COM
INDICAÇÃO DE AÇÃO PROTETORA INDIVIDUAL PARA O
TRABALHO COMO EQUIPAMENTO DE P
ROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPI - E/ou COM OUTRAS FINALI-
DADES ALÉM DE HIDRATAÇÃO E/O
SACHE
PRODUTO SOMENTE CONTEM EMBALAGEM PRIMARIA
CREME
287 Registro de Produto Grau 2 - Nacional
RESTRIÇAO DE USO CONFORME MENCIONADO NA ROTU-
LAGEM
NAO APRESENTA CUIDADOS ESPECIAIS DE CONSERVA-
ÇAO
RÓTULO APROVADO COM CORREÇÕES.

RESOLUÇÃO - RE Nº 1.118, DE 17 DE MARÇO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 26 de agosto de 2010, do Presidente da Re-
pública, publicado no DOU de 27 de agosto de 2010, o inciso VIII do
art. 15, o inciso I e o § 1º do art. 55 do Regimento Interno aprovado
nos termos do Anexo I da Portaria n.º 354 da ANVISA, de 11 de
agosto de 2006, republicada no DOU de 21 de agosto de 2006, e a
Portaria nº 29, de 11 de janeiro de 2011,

considerando o disposto no inciso I do art. 41, da Portaria n.º
354, de 2006, resolve:

Art. 1º Indeferir o Pedido de Concessão de Autorização de
Funcionamento para Empresa de Produtos para a Saúde, constante no
anexo desta resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JOSÉ AGENOR ALVARES DA SILVA

ANEXO

EMPRESA: FLOR CIRURGICA COMERCIAL LTDA ME
ENDEREÇO: RUA ALEXANDRE BARAUNA, 1090
BAIRRO: rodolfo teófilo CEP: 60430160 - FORTALEZA/CE
CNPJ: 11.493.768/0001-60
PROCESSO: 25351.012913/2011-19
MOTIVO DO INDEFERIMENTO: Analisando o processo supraci-
tado, verificamos que o mesmo encontra-se em desacordo com os
parâmetros técnicos e legais estabelecidos pela Lei 6360 de 23 de
Setembro de 1976 e Lei 9782 de 26 de Janeiro de 1999. Observação:
A Empresa pretende comercializar produtos para saúde, no varejo, de
uso exclusivo de profissionais liberais, clínicas, hospitais, caracte-
rizando operação como Distribuidor Atacadista.

RESOLUÇÃO - RE Nº 1.119, DE 17 DE MARÇO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 26 de agosto de 2010, do Presidente da Re-
pública, publicado no DOU de 27 de agosto de 2010, o inciso VIII do
art. 15, o inciso I e o § 1º do art. 55 do Regimento Interno aprovado
nos termos do Anexo I da Portaria n.º 354 da ANVISA, de 11 de
agosto de 2006, republicada no DOU de 21 de agosto de 2006, e a
Portaria nº 29, de 11 de janeiro de 2011,

considerando o disposto no inciso I do art. 41, da Portaria n.º
354, de 2006, resolve:

Art. 1º Conceder Alteração na Autorização de Funciona-
mento de Empresas de Cosméticos constantes no anexo desta re-
solução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JOSÉ AGENOR ALVARES DA SILVA

ANEXO

EMPRESA: OUTLET TRADERS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO
LT D A
ENDEREÇO: rua: antonio angelo carraro, 84
BAIRRO: jardim itu sabara CEP: 91215030 - PORTO ALEGRE/RS
CNPJ: 09.417.377/0001-15
PROCESSO: 25025.038627/2010-05 AUTORIZ/MS: 2.05504.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
DISTRIBUIR: INSUMO P/ COSMÉTICO / INSUMO P/ PERFU-
MES / INSUMO P/ PROD. DE HIGIENE
EXPORTAR: INSUMO P/ COSMÉTICO INSUMO P/ PERFUMES /
INSUMO P/ PROD. DE HIGIENE
EMPRESA: SCHERING-PLOUGH INDÚSTRIA FARMACÊUTICA
LT D A
ENDEREÇO: RUA JOÃO ALFREDO, Nº 353
BAIRRO: SANTO AMARO CEP: 04747900 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 03.560.974/0001-18
PROCESSO: 25351.012164/2007-13 AUTORIZ/MS: 2.04412.6
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI-
GIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
EMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
FABRICAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
IMPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
EMPRESA: BIOTEC BIOLOGICA INDÚSTRIA FARMACÊUTI-
CA
ENDEREÇO: RUA DESVIO BUCAREST, QUADRA 255, LOTE
11
BAIRRO: JARDIM NOVO MUNDO CEP: 74703100 - GOIÂ-
NIA/GO
CNPJ: 10.446.719/0001-04
PROCESSO: 25351.700341/2010-17 AUTORIZ/MS: 2.05659.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS
EXPORTAR: COSMÉTICOS
IMPORTAR: COSMÉTICOS
TRANSPORTAR: COSMÉTICOS
EMPRESA: BURDEN BUSINESS REPRESENTAÇÕES E CO-
MÉRCIO LTDA.
ENDEREÇO: RUA JAVAÉS, Nº 409
BAIRRO: BOM RETIRO CEP: 01130010 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 57.951.642/0001-93
PROCESSO: 25351.357161/2006-17 AUTORIZ/MS: 2.04304.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS

EXPEDIR: COSMÉTICOS
IMPORTAR: COSMÉTICOS
EMPRESA: ORBISPHARMA DISTRIBUIDORA E LOGISTICA
LT D A
ENDEREÇO: R DAS OFICINAS 182
BAIRRO: ENGENHO DE DENTRO CEP: 20770010 - RIO DE
JANEIRO/RJ
CNPJ: 10.585.311/0001-13
PROCESSO: 25351.722883/2010-63 AUTORIZ/MS: 2.05676.5
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI-
GIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
IMPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
EMPRESA: BODY STORE LTDA
ENDEREÇO: AV PERNAMBUCO 1595 PISO 02
BAIRRO: SAO GERALDO CEP: 90240005 - PORTO ALE-
GRE/RS
CNPJ: 02.138.397/0001-08
PROCESSO: 25025.088277/2007-83 AUTORIZ/MS: 2.04672.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI-
GIENE
EMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
FABRICAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
FRACIONAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI-
GIENE
REEMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI-
GIENE
EMPRESA: ZAMBON LABORATÓRIOS FARMACÊUTICOS LT-
DA.
ENDEREÇO: AVENIDA IBIRAPUERA 2332, UNIDADES 121 E
122, 12ºANDAR DA TORRE IBIRAPUERA I
BAIRRO: INDIANÓPOLIS CEP: 04028002 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 61.100.004/0001-36
PROCESSO: 25351.029346/2003-91 AUTORIZ/MS: 2.03628.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI-
GIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
EMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
IMPORTAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
REEMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI-
GIENE
EMPRESA: BIOEXTRACT INDUSTRIA E COMERCIO DE COS-
METICOS LTDA ME
ENDEREÇO: TRAVESSA EURICLES DE MATOS, Nº 31
BAIRRO: LARANJEIRAS CEP: 22240010 - RIO DE JANEI-
RO/RJ
CNPJ: 05.393.838/0001-06
PROCESSO: 25351.625971/2007-92 AUTORIZ/MS: 2.04942.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI-
GIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
FABRICAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
EMPRESA: BLESS COSMÉTICOS DO BRASIL LTDA
ENDEREÇO: RUA PIONEIRO MIGUEL JORDÃO MARTINES,
364, BARRACÃO A, ZONA 47
BAIRRO: PQ. IND. MARIO B. DA FONSECA CEP: 87065650 -
MARINGÁ/PR
CNPJ: 07.854.092/0001-16
PROCESSO: 25351.571605/2008-97 AUTORIZ/MS: 2.04864.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
FABRICAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
EMPRESA: MELHORAMENTOS PAPÉIS LTDA.
ENDEREÇO: RUA TITO, 479 - 2º andar
BAIRRO: LAPA CEP: 05051000 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 44.145.845/0001-40
PROCESSO: 25004.002985/90 AUTORIZ/MS: 2.01269.4
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE
EXPORTAR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE
IMPORTAR: COSMÉTICOS/PRODUTOS DE HIGIENE
EMPRESA: PL DEPILAÇÃO, IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO
LTDA - EPP
ENDEREÇO: RUA QUATINGA, 22
BAIRRO: SAUDE CEP: 04140020 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 55.135.909/0001-49
PROCESSO: 25004.018367/98-30 AUTORIZ/MS: 2.02713.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
DISTRIBUIR: COSMÉTICO/PERFUME/PROD. DE HIGIENE



Nº 54, segunda-feira, 21 de março de 2011 105ISSN 1677-7042

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 2001 e 24/08/2001, que institui
a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 10102011032100105

EXPORTAR: COSMÉTICO/PERFUME/PROD. DE HIGIENE
IMPORTAR: COSMÉTICO/PERFUME/PROD. DE HIGIENE
EMPRESA: BOTICA COMERCIAL FARMACEUTICA LTDA.
ENDEREÇO: AVENIDA RUI BARBOSA, Nº 3450
BAIRRO: AFONSO PENA CEP: 83055900 - SÃO JOSÉ DOS PI-
NHAIS/PR
CNPJ: 77.388.007/0001-57
PROCESSO: 25991.012115/80 AUTORIZ/MS: 2.00544.7
AT I V I D A D E / C L A S S E
EXPORTAR: COSMÉTICO/PERFUME/PROD. DE HIGIENE
FABRICAR: COSMÉTICO/PERFUME/PROD. DE HIGIENE
IMPORTAR: COSMÉTICO/PERFUME/PROD. DE HIGIENE
EMPRESA: ZURITA LABORATORIO FARMACÊUTICO LIMITA-
DA
ENDEREÇO: RUA DOMINGOS GRAZIANO, Nº 104
BAIRRO: CENTRO CEP: 13600718 - ARARAS/SP
CNPJ: 44.211.936/0001-37
PROCESSO: 25991.002838/77 AUTORIZ/MS: 2.00055.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI-
GIENE
DISTRIBUIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
EMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
EXPEDIR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIENE
FABRICAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HIGIE-
NE
FRACIONAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI-
GIENE
REEMBALAR: COSMÉTICOS/PERFUMES/PRODUTOS DE HI-
GIENE
EMPRESA: PL DEPILAÇÃO, IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO
LTDA - EPP
ENDEREÇO: RUA QUATINGA, 22
BAIRRO: SAUDE CEP: 04140020 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 55.135.909/0001-49
PROCESSO: 25004.018367/98-30 AUTORIZ/MS: 2.02713.3
AT I V I D A D E / C L A S S E
DISTRIBUIR: COSMÉTICO/PERFUME/PROD. DE HIGIENE
EXPORTAR: COSMÉTICO/PERFUME/PROD. DE HIGIENE
IMPORTAR: COSMÉTICO/PERFUME/PROD. DE HIGIENE

ENDEREÇO: RUA BARTOLOMEU LOURENÇO DE GUSMÃO,
N° 4307
BAIRRO: BOQUEIRÃO CEP: 81730040 - CURITIBA/PR
CNPJ: 07.829.706/0001-00
PROCESSO: 25023.020211/2006-25 AUTORIZ/MS:
GH178YHM4H64 (8.03226.7)
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATO
DISTRIBUIR: CORRELATO
EXPEDIR: CORRELATO
IMPORTAR: CORRELATO
EMPRESA: VIC PHARMA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
ENDEREÇO: RUA GERALDO ROSA 62
BAIRRO: SETOR INDUSTRIAL A CEP: 15900000 - TAQUARI-
TINGA/SP
CNPJ: 39.032.974/0001-92
PROCESSO: 25351.012651/2003-44 AUTORIZ/MS: 0832L821040L
(8.01427.9)
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATO
DISTRIBUIR: CORRELATO
FABRICAR: CORRELATO
IMPORTAR: CORRELATO
PRODUZIR: CORRELATO
EMPRESA: BIOTEC BIOLOGICA INDÚSTRIA FARMACÊUTI-
CA
ENDEREÇO: RUA DESVIO BUCAREST, QUADRA 255, LOTE
11
BAIRRO: JARDIM NOVO MUNDO CEP: 74703100 - GOIÂ-
NIA/GO
CNPJ: 10.446.719/0001-04
PROCESSO: 25351.700378/2010-50 AUTORIZ/MS:
K0899M0582H9 (8.06957.1)
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
EXPORTAR: CORRELATOS
IMPORTAR: CORRELATOS
TRANSPORTAR: CORRELATOS
EMPRESA: protdesc do brasil importação e exportação ltda
ENDEREÇO: RUA JOAO COVOLAN FILHO, 193 - ANEXO 209
BAIRRO: DISTRITO INDUSTRIAL I CEP: 13456134 - SANTA
BÁRBARA D'OESTE/SP
CNPJ: 08.442.245/0001-80
PROCESSO: 25351.381478/2007-55 AUTORIZ/MS:
PYX730Y94MWX (8.04044.4)
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATO
DISTRIBUIR: CORRELATO
EMBALAR: CORRELATO
EXPEDIR: CORRELATO
EXTRAIR: CORRELATO
FABRICAR: CORRELATO
FRACIONAR: CORRELATO
IMPORTAR: CORRELATO
REEMBALAR: CORRELATO
EMPRESA: INTECHBRAZIL COMÉRCIO DE MATERIAL CI-
RÚRGICO E HOSPITALAR LTDA - EPP
ENDEREÇO: RUA ROMA Nº 620, CJ 101 A
BAIRRO: LAPA CEP: 05050090 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 08.498.038/0001-48
PROCESSO: 25351.415222/2007-59 AUTORIZ/MS:
KXW798X941X4 (8.04067.4)
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATO
DISTRIBUIR: CORRELATO
EXPEDIR: CORRELATO
IMPORTAR: CORRELATO
EMPRESA: ATAMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME
ENDEREÇO: RUA CARLOS KLEIN, 174
BAIRRO: SOCORRO CEP: 04766020 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 62.540.026/0001-80
PROCESSO: 25351.675099/2009-65 AUTORIZ/MS:
1H8380L3433W (8.05873.4)
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EMBALAR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
FABRICAR: CORRELATOS
IMPORTAR: CORRELATOS
REEMBALAR: CORRELATOS
EMPRESA: PRODIET NUTRIÇAO CLINICA LTDA
ENDEREÇO: Estrada da Agua Espraiada nº 5400
BAIRRO: Aguassai CEP: 06725153 - COTIA/SP
CNPJ: 08.183.359/0001-53
PROCESSO: 25351.535583/2009-89 AUTORIZ/MS:
K177436595HL (8.05711.4)
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
IMPORTAR: CORRELATOS
EMPRESA: CINCO CIRURGICA LTDA
ENDEREÇO: RUA GENERAL NESTOR PASSOS, 723
BAIRRO: MANDAQUI CEP: 02417140 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 69.055.226/0001-96
PROCESSO: 25351.024221/01-97 AUTORIZ/MS: 8.00863.8
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATO
DISTRIBUIR: CORRELATO

IMPORTAR: CORRELATO
EMPRESA: CENTRO AUDITIVO TELEX S.A.
ENDEREÇO: RUA ASSUNÇÃO, 119
BAIRRO: BOTAFOGO CEP: 22251030 - RIO DE JANEIRO/RJ
CNPJ: 33.060.302/0001-04
PROCESSO: 25000.006835/98-36 AUTORIZ/MS: 1.03560.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATO
DISTRIBUIR: CORRELATO
EMBALAR: CORRELATO
EXPEDIR: CORRELATO
EXPORTAR: CORRELATO
FABRICAR: CORRELATO
IMPORTAR: CORRELATO
REEMBALAR: CORRELATO
EMPRESA: QUALITY-VIDA COMERCIO DE PRODUTOS PARA
LABORATORIOS LTDA
ENDEREÇO: avenida marechal henrique lott, nº 163 bloco 2 - sala
202 - super amer 3693
BAIRRO: barra da tijuca CEP: 22631370 - RIO DE JANEIRO/RJ
CNPJ: 02.915.025/0001-40
PROCESSO: 25351.014676/00-50 AUTORIZ/MS: 8.00647.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
EMPRESA: VITAL PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LT-
DA
ENDEREÇO: RUA JACINTO GOMES, 36, CONJUNTOS 201, 205
E 501
BAIRRO: SANTANA CEP: 90040270 - PORTO ALEGRE/RS
CNPJ: 01.828.775/0001-12
PROCESSO: 25351.005042/01-51 AUTORIZ/MS: 8.00635.0
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATO
DISTRIBUIR: CORRELATO
IMPORTAR: CORRELATO

RESOLUÇÃO - RE Nº 1.121, DE 17 DE MARÇO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 26 de agosto de 2010, do Presidente da Re-
pública, publicado no DOU de 27 de agosto de 2010, o inciso VIII do
art. 15, o inciso I e o § 1º do art. 55 do Regimento Interno aprovado
nos termos do Anexo I da Portaria n.º 354 da ANVISA, de 11 de
agosto de 2006, republicada no DOU de 21 de agosto de 2006, e a
Portaria nº 29, de 11 de janeiro de 2011,

considerando o disposto no inciso I do art. 41, da Portaria n.º
354, de 2006, resolve:

Art. 1º Conceder Alteração na Autorização de Funciona-
mento de Empresas de Saneantes Domissanitários, constantes no ane-
xo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JOSÉ AGENOR ALVARES DA SILVA

ANEXO

EMPRESA: VR MEDICAL IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA
ENDEREÇO: RUA BATATAES, Nº 391 - CONJUNTOS 11,13, E
ANDAR 8
BAIRRO: JARDIM PAULÍSTA CEP: 01423010 - SÃO PAULO/SP
CNPJ: 04.718.143/0001-94
PROCESSO: 25351.212541/2002-08 AUTORIZ/MS: 3.02721.9
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.
IMPORTAR: SANEANTE DOMIS.
EMPRESA: ANTONIO TEIXEIRA DA SILVA ATS ME
ENDEREÇO: RUA 03, QD. I- 2, LOTE 07, Nº 261
BAIRRO: SETOR LESTE UNIVERSITÁRIO CEP: 74615070 -
GOIÂNIA/GO
CNPJ: 01.945.638/0001-68
PROCESSO: 25351.132335/2007-11 AUTORIZ/MS: 3.03508.1
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.
TRANSPORTAR: SANEANTE DOMIS.
EMPRESA: PAULIFER INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODU-
TOS QUÍMICOS LTDA.
ENDEREÇO: Rua Pedro José Laroca, nº 1471
BAIRRO: Jardim Santa Adélia CEP: 14808300 - ARARAQUA-
RA/SP
CNPJ: 05.755.354/0001-60
PROCESSO: 25351.097698/2005-31 AUTORIZ/MS: 3.03086.2
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: SANEANTE DOMIS.
DISTRIBUIR: SANEANTE DOMIS.
EMBALAR: SANEANTE DOMIS.
EXPEDIR: SANEANTE DOMIS.
FABRICAR: SANEANTE DOMIS.
FRACIONAR: SANEANTE DOMIS.
REEMBALAR: SANEANTE DOMIS.
EMPRESA: INDÚSTRIA E COMÉRCIO TOJOQUIM LTDA
ENDEREÇO: RUA ANTONIO JOSE DO NASCIMENTO, N°
1321

RESOLUÇÃO - RE Nº 1.120, DE 17 DE MARÇO DE 2011

O Diretor da Diretoria Colegiada da Agência Nacional de
Vigilância Sanitária, no uso das atribuições que lhe conferem o De-
creto de nomeação de 26 de agosto de 2010, do Presidente da Re-
pública, publicado no DOU de 27 de agosto de 2010, o inciso VIII do
art. 15, o inciso I e o § 1º do art. 55 do Regimento Interno aprovado
nos termos do Anexo I da Portaria n.º 354 da ANVISA, de 11 de
agosto de 2006, republicada no DOU de 21 de agosto de 2006, e a
Portaria nº 29, de 11 de janeiro de 2011,

considerando o disposto no inciso I do art. 41, da Portaria n.º
354, de 2006, resolve:

Art. 1º Conceder Alteração na Autorização de Funciona-
mento de Empresas de Produtos para a Saúde, constantes no anexo
desta resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JOSÉ AGENOR ALVARES DA SILVA

ANEXO

EMPRESA: A.J.P. DE SUZA-ME
ENDEREÇO: rua 980 n 95
BAIRRO: centro CEP: 88330579 - BALNEÁRIO CAMBORIÚ/SC
CNPJ: 05.690.142/0001-41
PROCESSO: 25351.440039/2010-06 AUTORIZ/MS:
PL254H6YY048 (8.06657.5)
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
IMPORTAR: CORRELATOS
EMPRESA: REDALMUS COMERCIAL LTDA
ENDEREÇO: AVENIDA PAULINO MULLER, Nº 430, LOJA 01
BAIRRO: ILHA DE SANTA MARIA CEP: 29051030 - VITÓ-
RIA/ES
CNPJ: 27.347.244/0001-00
PROCESSO: 25351.486070/2005-15 AUTORIZ/MS:
MY813L64463X (8.02924.1)
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATOS
DISTRIBUIR: CORRELATOS
EXPEDIR: CORRELATOS
EMPRESA: M. I. SURGICAL COMERCIO E IMPORTACAO DE
PRODUTOS CIRURGICOS LTDA. - E.P.P.
ENDEREÇO: AVENIDA NOVE DE ABRIL 1007, SALA 09
BAIRRO: CENTRO CEP: 13840056 - MOGI GUAÇU/SP
CNPJ: 08.057.285/0001-09
PROCESSO: 25351.487235/2007-20 AUTORIZ/MS:
U357L9WMYXW3 (8.04121.0)
AT I V I D A D E / C L A S S E
ARMAZENAR: CORRELATO
DISTRIBUIR: CORRELATO
EXPEDIR: CORRELATO
IMPORTAR: CORRELATO
EMPRESA: LEMES & LEMES - COMERCIO, IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO LTDA-ME


	104_1.pdf
	104_2.pdf
	104_3.pdf



